iuncta, sanguinem fluidum, facile ad encephali venas, inferius sitas adducere potuit, quod eo facilius, quo saepius contingat, ut suspensus, resecto fune, humum inponatur. Suspensus meus iam per triduum in sandapila "plebeii funeris arca" illa jacuit; aliis per aliquot horas; hinc fortassis levis haecce hyperaemia. (Conf. porro FLEISCHMANN, HENKE's Zeits. Jahrg. 2, p. 334.) 4°. Ut in suspensis multo frequentius cerebrum anaemicum offendit soleat, quam et cerebrum, et meninges, et vasa sanguine scatentia (1).

Aliae verumtamen sunt causae, hucusque, ni errem, pretio habitae, iusto minori, in vivorum suspensorum obdictionibus, unde cerebri hyperaemia facilior oriiri posset. Quantopere vita haecce humana huicce hyperaemiac sit obnoxia, satis notum. Prae timore, prae gaudio, prae ira, aliis rubescit, pallescit aliis: "Quidquid agunt homines, votum, timor, ira voluptas, — Gaudia, discursus, nostri est farrago libelli!" cum Satyrico per excellentiam exclamare juvat. (JUV. Sat. I, 85.) Usus vel potius abusus spirituorum, studia assidua, pervigilium, corporis pronatio quidem ("Le sang me monte") caet: sanguinis ad caput adfluxum incitant: mente alienati, — quoties ii se suspendunt! hyperaemiac cerebralis, quam saepissime, chronicam formam ostendunt. Hyperaemia, mortis ex inanitione prodromorum, plerumque comes, anaemiam lethalem praegressam, febris haud raro accedit; Et laetitia festiva, et amor frustratus, aut hyperaemiam aut contrarium efficiunt; cerebro vero intacto, raro transeunt: — sed — "relata refero." Quaestio illa est, num, si varia haecce hyperaemiac causa, durante vita exsisterit, nervorum potentia, etiam post mortem effectum, i. e. hyperaemiam ostendere posset. Ex variis sectionibus, quas institui, deductiones, mihi veluti adnuentes, cerno: quod si non falsum sit, sequitur ut in hyperaemia, tam parca stabilitate dolente, nihil videamus praeter symptoma, quam minime a laqueo constricto pendens; si concedis, ulterius procedam. — Si cerebrum hyperaemicum in iis occurrit, de quibus dubitari nequeat, utrum sortem manu quaesierint, tunc fortasse ipsa cerebri congestio et irritatio, causae accusandae sunt, cur se suspenderint. "E Contrario", ut dicunt, ratiocinari videor, dicens: quia in hisce cadaveribus datis, nimius sanguis in cerebrum adfluxit, dum inter vivos, hinc fata manu arcessere cupidi, forte aut casu, a laqueo auxilium expetiere: sic multi quoque, a sacrificis manus suspensi, aut timore, aut fame correpti, sunt: mors enim adpropinquans, ventriculi nervos ingrate stimulare solet. Impavidi LEONIDAE audacia tempora, longe iam remota. Paucis datum est, serena fronte, instanti morti obviam ire; hinc recte JEAN-JACQUES: "Celui qui feint d'envisager la mort sans effroi ment; c'est la grande loi des êtres sensibles, sans laquelle toute espèce mortelle, serait bientôt détruite." Stimulantibus, ad omne grave inceptum, semper opus fuit; hoc magni antiquitatis viri iam intellexere. Hinc Graecorum Romanorumque